VANDETAP

Brand small 5% (20cl)

Brand medium 5% (25¢l)

Brand large 5% (50¢l)
Westmalle dubbel /% (33cl)
Brugse Zot blond /% (30cl)
Brugse Zot Blond /% (50cl)
La Chouffe 8% (25cl)

La Chouffe 8% (50cl)

Straffe Hendrik 9% (33cl)
Paulaner Weizen 5,5% (30cl)
Paulaner Weizen 5,5% (50cl)
Paulaner Weizen 5,5% (1ltr)
Wisseltap

Seizoensbier

Bieren

ALCOHOLVRIJ

2,80 Amstel Malt 0,0%
3,40 Erdinger Weissbier O,0%
6,50 Amstel Radler 0,0%
5,30 Brugse Sport Zot 0,0%
4.60 Leffe brune 0.0%
695 Brand Weizen 0.0%
4,90

8,00

5,30

4,80

6,25

11,25
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3,10
370
370
420
4,30
3,50




FRISDRANK

Fentimans Ginger Beer
Chaudfontaine rood
Chaudfontaine blauw
Coca Cola

Coca Cola zero

Fanta orange

Fanta cassis

Sprite

Fuzetea sparkling

Fuze tea green

Fuze tea mango chamomille
Finley ginger ale

Finley tonic

Finley bitter lemon

Orangina

Koffiecorner

KOFFIE

Koffie

Koffie XL

Koffie verkeerd
Coppuccino
Coppuccino XL
Cappuccino smaakje”
Latte macchiato
Latte macchiato smaakije”
Flat white

Espresso

Espresso macchiato
Dubbele espresso

Decofe

* Vanille, amaretto, caramel, hazelnoot, chocolade,

kokos, witte chocolade

Softdrinks

375
2,70
2,70
2,70
2,70
2,70
2,70
2,60
2,20
2,20
2,20
2,20
2,20
2,20
3,50

2,70
4,20
315
315
475
3,65
3,60
4,10
545
2,70
295
4,20
+0,20

Rivella light

Chocomel

Fristi

Red bull

Tafelwater rood/blauw (7 5CL)

FRUITSAPPEN

Smoothie kiwi-limoen
Smoothie mango-banaan
Jus d'orange

Appelsap

Tomatensap

Verse jus (25CL)
Tonissteiner citroen

Gerolsteiner Apfelschorle

SPECIALE KOFFIES

lerse koffie (Irish whiskey)

Spaanse koffie (Licor 43)
Amerikaanse koffie (Baileys)
Hasseltse koffie (Bols jonge jenever)
Brabantse koffie (Schrobbeler)
Braziliaanse koffie (Tia Marial)
ltalicanse koffie (Amaretto)

Franse koffie (Grand Marnier)
Limburgse koffie (Els)

OVERIG WARM

Warme choco

Warme choco met slagroom
Warme choco met rum (Lumumbal)
Chai latte vanilla honey

Chai latte cinnamon

Thee; zie de theekaart voor de opties

3,10
2,60
2,60
4,60
6,00

4,20
4,20
2,80
2,70
2,80
4,10
3,20
3,20

7,40
7,40
7,40
7,40
7,40
7,40
7,40

8,10
7,40

3,10
3,60
500
320
3,20
2,70



Theekaart

ZWARTE THEE
Earl Grey Superieur

De mooiste kwaliteit Earl Grey, een melange van Darjeeling met natuurlik Bergamotaroma, een bloemige klassieker.

Ceylon OP

Naturel zwarte thee met een vleugje citrus, afkomstig uit de hooglandtuinen van Srilanka.

Bosvruchten

Zwarte thee met aardbeien, bramen, frambozen en bosbessen.

ROOIBOSTHEE
Rooibos Naturel Bio

Deze pure Afrikaanse biologische rooibos is van uitzonderlijk hoge kwaliteit.

GROENE THEE
Sencha OP

Mooie zachte groene thee van uitzonderlijke kwaliteit. Groene thee is een natuurlijke dorstlesser.

Het is goed voor het verbeteren van spijsvertering en het is een vocht afdrijvend middel.

Sencha Llemon

Groene thee met citroengras, citroen, citroenschil, verbena en zonnebloembloesem.

Sencha Cactusvijg

Deze populaire groene thee heeft een zachte zoete smaak van de cactusvijg, papaja, ananas, zonnebloem en korenbloem.

Keizers / Kostbaarheden

Een melange van groene en zwarte thee, met rozenbloemblad, zonnebloembloesem en een beetje perzik. Een prachtige keizerlijke thee.

KRUIDENTHEE

Zorgeloos
Kruidenthee van venkel, kamille, sinaasappelschil, sinaasappelbloesem, appel, kaneel, gember, lindebloesem, brandnetel,

jeneverblad en kruidnagel. Deze thee is rustgevend, dorstlessend en heeft een verzachtende invioed op de luchtwegen.

Kamille

Kamillethee is een heerlijke en gezonde kruidenthee die zowel koud als warm gedronken kan worden en heeft een rustgevende werking.

Sterrenmix

Kruidenmelange van steranijs, venkel, jeneverbessen, zoethout en zoethoutwortel.
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Lunch

(tot 17.00 u)

BAQUETTE
Wit of bruin brood

Tonijnsalade

huisgemaakt tonijnsalade

Gezond

achterham - kaas- farmersalade- eitie- augurk-rauwkost

Chicken chili

gekruide kipreepjes- chilisaussaus- gebakken uitjes

Vegan hummus

Harissa hummus - gegrilde groenten (v)

Roasted beef (Tip)

gebraden rosbief- mosterdsaus - gekookt eitje- tomaat

ChickenBLT

kipreepjes- spekflakes- Belgische mayonaise-augurk-tomaat

Rundercarpaccio
truffelcreme - Padanokaas- spekflakes- pijnboompitten

Salmon delight

gerookte zalm - gekookt eitje- Bearnaisemayonaise
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775
850
2,00
8/5
2,50
10,50
12,50

13,50



Diner

(Hele dag)
HUISGEM A AKTE SOEPEN Normaal Groot
Frans gegratineerde uiensoep brood- kruidenboter (v) 6,00 /7,00
Soep van de maand brood- kruidenboter 6,00
SALADES
Kakelsalade 10,75
gebakken kipreepjes- mango- cocktailsaus- gebakken uitjes
Salade Bourse 10,75
gebakken champignons- spekflakes- balsamico- Padanokaas
Salade chevre 175
geitenkaas- granaat appel- avocado- Beeing pure honing
Salade viskwartet 15,50
ger. zalm - calamares - Holl. garnaalties - makreel - Bearnaise
VOORGERECHTEN
Plankje wandeling door de kaart 22,50
Heuvellandham- rilette makreel- bruschetta tomaat- Hot Wings- Manchego
Breekbrood kruidenboter (v) 6,50
Ravioli al Tartufo 12,50
Ravioli champignons- ricotta- truffelsaus- brood
Scampi aglio olio 12,50
5 scampi's- olijfolie- knoflook- brood
Bruschetta tomaat basilicum (v) 6,00
Bruschetta tomaat basilicum- Heuvellandham /7,50
Toast Champignons .50
getoast landbrood- champignons- geitenkaas- Balsamico
Rundercarpaccio 11,50
trutfel creme- Padanokaas- pijnboompitten- spekflakes
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KIDS ONLY DESSERTS

tot 12 jaar

Cheesecake classic

Kindertosti koekjesbiscuit- roomkaasvulling- framboos topping

w sneetijes wit brood- ham- kaas- ketchup Créme Brilée klassiek dessert

Pasta Arrabiata runner op iédere kaart

lintpasta- tomatensaus- geraspte kaas Coupe Dame Blanche
Schnitzel klein bourbon vanille-ijs- warme chocoladesaus- slagroom

schnitzel naturel- frieties mayo- ketchup Coupe Minus
Snack box sorbet passievrucht- framboos- fruittopping- slagroom

I frikandel, kroket of 5 Kipnuggets- frietjes- Coupe Boi|eyssimo

appelmoes- mayo- ketchup Stracciatella- hazelnootroomijs- Baileys- slagroom

Satétie klein

[ stokje kip - pindasaus- frietjes- mayo

Kinderbeker

vanille, - & smurfenijs- slagroom (kinderbeker mag men houden)
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APERITIEVEN
Aperitief de la Bourse

Limoncello, bruiswater, prosecco & sinaasappel

Aperol Spritz

Aperol, bruiswater, prosecco & sinaasappel

Hugo special

Vlierbloesem, prosecco, bruiswater, verse munt & citroen

Negroni

Gin, Martini Rosso, campari

Martini bianco/rosso

Flesje prosecco Scavi & Ray (2 glazen)
Port wit/rood

Sh erry medium/dry

COGNAC
Hennessy VSOP
Remy martin VSOP

Calvados Busnel

WHISKEY

Jameson (Irish)
Glennfiddich (single malt)
Jack Daniels (bourbon)
Johnny Walker Black
Chivas Rego| (12 yeors)
Glennliveth

COCKTAILS

Cocktail v/d week

Informeer bij onze medewerkers
Sangria

Volgens origineel Spaans recept

Martini Royale Bellini

Sparkling roze vermouth met perziksmaak

Espresso Martini

Espresso, wodka, koffielikeur

Long Island iced tea

Rum, wodka, r‘equi/a, fr/'p/e sec, gin, cola

Balon 43

Licor 43, citroenlsap), sinaasappel, bruiswater

Bombay Sapphire

Fever tree tonic & citroen

Gordon's pink gin tonic

Fever tree tonic, aardbei

Tanqueray Flor de Sevilla

Fever tree tonic, sinaasappel & jeneverbes

Hendrick's gin tonic

Fever tree tonic & komkommer

Sterk Spul

6,25

6,25

6,50

8,50

3,80
2,70

4,10
3,80

10,75
7,00
875

4,50
7,50
420
6,00
570
6,80

10,50

550

550

800

6,50

2,50

850

10,50

10,50

LIKEUREN
Licor 43 4,60
Limoncello 4,40
Advocaatie 3,80
Grand Marnier 5,60
Southern Comfort 5,00
Drambuie 5,60
Amaretto (Disaronno) 4,40
Baileys 4,60
Pernod 4,40
Cointreau 4,70
Sambuca 4,40
Tia Maria 4,20
GEDISTILLEERD
Gordon's gin 4,40
Bacardi carta blanca 4,40
Bacardi carta negra 5,20
Bacardi limon 4,40
BacardiRazz 5,40
Bacardi Oakheart 4,40
Smirnoff wodka 4,40
Ursus red vodka 4,40
Campari 4,10
Malibu 4,00
Passoa 3,80
Safari 3,80
Coebergh bessenjenever 3,80
SHOTS & SCHNAPS
Jagermeister 3,50
Jager Bomb 5,50
Jagermeister met red bull
Jenevers, Vieux, Els 3,20
Berenburger 3,20
Schrobbeler 3,20
Boswandeling 3,20
Dropshof 3,20
Berentzen Apfe||<orn 3,20
Tequila 3,50
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Wijnkaart

WITTE WIINEN
Radio Boka Verdejo

Rueda-Spanije, bloemig, mineralig, citrus, perzik

Invidious Sauvignon-Blanc
Castilla-Spanje, zacht, rond, passievrucht, nectarines

Bon-Courage Chardonnay
Robertson-Zuid-Afrika, perzik, vanille, grapefruit, butterscotch

La Rive Pinot Grigio
Veneto-Italie, rond, kruidig, peer, bittertie

Romanus Kellerei Kaiserschoppen (1 liter)

Moesel-Duitsland, zacht, fris, zoetje, tropisch

ROSE WIINEN
Cielo Pinot Grigio Blush

Veneto-ltalié, zacht, rond, kruidig, fruitig

Le Plan Vermeersch GP rosé
100% grenache. In de neus tonen van framboos en aardbei met een

prettige zuurgraad en een kleine zoetheid in de afdronk.

RODE WIINEN
Radio Boka Tempranillo Old Vines

La Mancha-Spanje, kruidig, rond, vanille, kers

Le Plan Vermeersch Merlot

Rhéne-Frankrijk, vol, sappig, zwart fruit, peper
Pinot Noir la Vilette

Languedoc-Frankriik, rijo, kruidig, veenbes, pruim

Antiche Terra Valpolicella Ripasso

Veneto-ltalig, vol, zacht, chocola, kers

Primitivo Conte di Campiano Appassimento
Puglia-Italig, intens, complex, rijo fruit, kruidig
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Glos | Fles
4,40121,50

4,70 122,50
520129,50
4,20123,50

4,40123,00

4,40121,50

4,25124,50

4,40121,50
4,70122,50
54012600
6,40131,00

58012800



